
Základní škola Nižbor, okres Beroun 

Školní 25, 267 05 Nižbor Tel. 311 693 265, IČO 75030047 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Školská rada č. 34 - zápis z jednání 

  

Datum konání: 19.5.2022 

 

Přítomni: I. Nováková, R. Demuthová, J. Kučerová, F. Filip, K. Zusková, I. 

Mazancová, P. Hučko,   

Nepřítomni: E. Kučerová 

Host: Mgr. I. Vrbková 

 

 Program: 1. Informace k zápisu 

                   2. Rekonstrukce a malování během prázdnin 

                   3. Zájem rodičů o další vzdělávání  

                   4. Žáci z Ukrajiny  

                   5. Ostatní 

 

1. Informace k zápisu 

           Zápis budoucích prvňáčků se konal 5. 4. 2022. Bylo přijato 21 žáků. 

           Pravděpodobně bude nutný asistent pedagoga. 

 

 

     2.  Rekonstrukce a malování během prázdnin  

          Oprava v místnosti č.7 (výměna lina, instalace nábytku) 

          Malování 4. Třídy, chodeb, WC 

          Úklid půdních prostor – třídění pomůcek 



          Oprava fasády, odstranění obkladu z dlaždic 

          Dveře – opálit a natřít (konzultovat s p. Peckou). 

 

    3. Přestup žáků na 2.stupeň do Berouna – problémy s přijetím žáků. 

       Krátkodobé řešení - 6.třída u nás na ZŠ Nižbor  

       Dlouhodobé řešení – budova na Závodí (bývalá střední zemědělská škola). 

 

    4. Žáci z Ukrajiny  

     3.třída - 2 ukrajinští žáci ( Nikolietta Herzhlenii a Artur Ivashkovych) 

     Doučování - 2 disponibilní hodiny ČJ 

     Plán obnovy – 1 hodina ČJ 

 

    Zápis žáků z Ukrajiny – 7.6.2022 

    Náhradní termín - 14.6.2022 

 

    5. Různé  

   Čtenářská gramotnost –  spisovatelka Jana Poncarová 

   Tvorba dětského časopisu s názvem DUHOVKA 

   Žákovská rada se pravidelně schází 1 x za 14 dní. 

 

 

 

Zapsala: Mgr. J. Kučerová                                           Datum: 19. 5. 2022 


